

1.07.2018 r.

## Informacja ogólna – zasady uczestnictwa w wyjeździe studyjnym

Wyjazdy studyjne realizowane są w ramach projektu „Kreatywna Małopolska” finansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, 3 Oś Priorytetowa Przedsiębiorcza Małopolska, Działanie 3.3 Umiędzynarodowienie małopolskiej gospodarki, Poddziałanie 3.3.1 Promocja gospodarcza Małopolski, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Operator wyjazdu wyłaniany jest w trybie Przetargu Europejskiego.

Uczestnik i Krakowski Parki Technologiczny sp. z o.o. podpisują umowę dotyczącą uczestnictwa w wyjeździe na targi/konferencję.

Uczestnikiem wydarzenia może być osoba z własną działalnością gospodarczą, spółka z o.o., spółka akcyjna, spółka komandytowa etc. **Wymóg konieczny: firma/działalność musi być zarejestrowana (lub mieć filię/oddział) w województwie Małopolskim.**

Wyjazdy studyjne organizowane są w dniach podanych przez Organizatora w treści Przetargu Europejskiego (widoczny tu: [www.kpt.krakow.bip-e.pl/kpt/przetargi](http://www.kpt.krakow.bip-e.pl/kpt/przetargi)).

Decydując się na uczestnictwo w wyjeździe organizowanym w ramach projektu „Kreatywna Małopolska”, Uczestnik nie ma możliwości zmiany dat lub zmiany lotów zarezerwowanych przez Operatora wyjazdu.

W ramach wizyty studyjnej Uczestnik zostanie zakwaterowany w min. 3-gwiazdowym hotelu, w pokoju jednoosobowym z łazienką (wyjazdy dla branży filmowej) lub dwuosobowym z łazienką (wyjazdy dla branży growej).

Uczestnikowi zagwarantowane zostaje wyżywienie w postaci śniadania i obiadokolacji. Godziny posiłków zostaną dostosowane do harmonogramu wydarzeń targów/konferencji i będą przekazane w agendzie przygotowanej przez Organizatora wyjazdu.

Krakowski Park Technologiczny sp. z o.o. nie pośredniczy w organizowaniu wyjazdów dla dodatkowych osób.

W ramach organizacji wizyty studyjnej w projekcie „Kreatywna Małopolska”, Uczestnik otrzymuje akredytację na targi/konferencję. KPT nie refakturuje wcześniej opłaconych akredytacji.

Finansowanie wizyty studyjnej Uczestnika odbywa się w formie wsparcia publicznego dla małych i średnich przedsiębiorców – pomoc *de minimis*. Wizyta jest finansowana ze środków Unijnych, a KPT wystawia Uczestnikowi „Zaświadczenie o uzyskanej pomocy *de minimis*”. Wysokość pomocy to suma kosztu organizacji wyjazdu i kosztu akredytacji.